
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50

A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

11 8 2 36 17 6
2516

16:9

╳
12
25

3
16

5
19

9
20

10
22

11
23 Auszeit

Ende
13:14

B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte

57 32 24 11 8 20
164

13:22

1
8

2
10

3
11

4
13

5
15

7
16 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
13:17

B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte

20 57 32 24 11 8
284

25:26

╳
13
25

4
17
28

5
19

6
20

8
21

12
22

Auszeit

19:17
21:23

Ende
13:46

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

8 11 2 16 36 6
26

1
11
26

3
12

4
19

5
20

7
23

9
24

Auszeit

5:8
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49

B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte

20 57 4 24 11 8
6

╳ 1 6
Auszeit

1:6

Ende
14:03

A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

8 11 2 17 36 6
1016

8:6

2 7 8 9 10 Auszeit

7:6
9:14

Wechsel
6:8

B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte

20 57 4 24 11 8
15

╳ 11 14 15
Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

B  DJK OT Borghorst vs. SV Greven A

Spiel 49 23.03.2025 12:50 Uhr

Gymnasium Borghorst
48565 Steinfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK OT Borg… 8/14

4 Betting, Tom X
7 Kiki, Fadi
8 Schüler, Christoph X

11 Tran, HungDuy X
20 Ükelge, Seymen X
24 Arshod, Amer X
32 Welz, Christopher X
57 George, Andrew X

B  Libero

B  Offizielle

T Tesker, Janina

C

A  SV Greven 7/14

2 Mennewisch, Paul X
6 Höritzauer, Felix X
8 Strähle, Henri X

11 Fritz, Jarno X
16 Wermers, Jarno X
17 Schuhmann, Theo X
36 Sobisch, Jannik X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK OT Borg… SV Greven A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 24 25 1 1 0
2 1 1 28 2 29 26 0 0 2
1 0 1 15 3 14 10 0 1 2

4 2 2 59 67 61 1 2 4
Start: 12:50 Ende: 14:03 Dauer: 1:13

Sieger: DJK OT Borghorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Martens, Roman 1
2 Kleman, Anna 2

Schr. Jackwerth, Emilia
Assist. Stöppler, Anina

Dokument erstellt: 23.03.2025 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


