

Bezirksliga 5 mU20

Männer

B DJK OT Borghorst vs. SV Greven A

Spiel 49

23.03.2025 12:50 Uhr

Gymnasium Borghorst 48565 Steinfurt



					art :50	(A) sv	Greve	n	R		de :14	В) рјк с	T Bor	g	s
	Aufschlagfolge		$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		4	11	8	2	36	17	6		57	32	24	11	8	20	
tellu			4 <u>.</u>					16		25		4					116
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					16:9				13:22					
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12 25	3 16	5 19			11 23	Auszeit	1 8	2 10	3 11	4 13	5 15	7 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)													3:8

S		art :17	B DJK OT Borg				R		de :46	(S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	20	57	32	24	11	8		8	11	2	16	36	6	
<u> </u>			4				28							26
Z			25:26											
2	X 13	4 17		6 20	8 21	12 22	Auszeit	1	3 12	4 19	5 20	7 23	9 24	Auszeit
	25	23	19	20	Z 1	22	19:17 21:23	2 6	12	פו	20	23	Z 4	5:8 12:19

				S	Start 13:49		B DJK OT Borg		R	Ende 14:03 A SV Greven		s	Wechsel 6:8		B DJK OT Borg			R							
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		Ŧ	20	57	4	24	11	8		8	11	2	17	36	6		20	57	4	24	11	8		
 }	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_							6				16			10							15	
Aufs		ieler Spielstand	lstand	Z											8:6										
Ľ																									
		1.	5. 6.	3	X	1	6				Auszeit	2	7	8	9	10		Auszeit	X			11	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	_	7.	3														7:6						i	
		4.	8.								1:6							9:14							

B	, ,	8/14	A	SV Greven	7/14
4	Betting, Tom	Χ	Ĭ		Lv
7	Kiki, Fadi		14	© Mennewisch, Paul	Х
8	©Schüler, Christoph	Х	6	Höritzauer, Felix	Х
11	Tran, HungDuy	Х	8	Strähle, Henri	Х
20	Ükelge, Seymen	X	11	Fritz, Jarno	Х
24	Arshod, Amer	X	16	Wermers, Jarno	Х
22	Welz, Christopher	X	17	Schuhmann, Theo	Х
52		- \ \ \	36	Sobisch, Jannik	X
5/	George, Andrew	Х	<u> </u>	Sobiscii, jariilik	
B) Libero		A) Libero	
, (B) Offizielle			Off:-:-II-	
T	Tesker, Janina		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ве	merkungen		

	Ergebnisse												
B	0	JΚ	OT B	org	SV Greven (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	0	16	1	24	25	1	1	0				
2	1	1	28	2	29	26	0	0	2				
1	0	1	15	3	14	10	0	1	2				
4	2	2	59		67	61	1	2	4				
Start: 12:50 Ende: 14:03 Dauer: 1:13													
Sie	ge	r: [јк с	T Borg	ghorst				2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Martens, Roman		1				
2	Kleman, Anna		2				
			Schr	lackwerth Emilia			

Assist. Stöppler, Anina